
JKKLIMA 
TECHNOLOGIE 

SMLOUVA O DÍLO č.06102023 

UZAVŘENA DLE USTANOVENÍ §2586 A SOUVIS. ZÁK.Č. 89/2012 SB., OBČANSKÝ ZÁKONÍK 

1. Účel smlouvy 

Předmětem smlouvy jsou dodávky a montáž dle cenové nabídky č.23PP00203 výměna 
klimatizací v galerijních sálech MGP viz příloha č. l , této smlouvy. 

2. Smluvní strany 

Objednatel: Muzeum a galerie v Prostějově 
nám. T.G.Masaryka 2, 796 01 Prostějov 
IČO : 00091405 
Bankovní spojení : 115-4170640287/0100 

Jednající pro věci smluvní: Mgr. Hrbáčková Veronika - ředitelka 
Tel. + 

Jednající pro věci technické: p.Martin Pelikán-provozní technik 
Tel.. +

Zhotovitel : JKKLIMA Technologie s.r.0. 
783 16 Dolany čp. 77 
IČO : 0386837l; DIČ : CZ03868371 
Bankovní spojení : ČS Olomouc č.ú. 

Jednající pro věci smluvní: p..Iiří Kouřil-jednatel společnosti 
Tel. 

3. Předmět díla 

Předmětem smlouvy je dodávka a montáž dle cenové nabídky č.23PP00203 vým na klimatizací v galerijníclı sálech MGP, viz příloha č.l, této smlouvy. 



I 

4. Místo plnění 

Galerijní sály - nám. T.G.Masaryka 2, 796 01 Prostějov 

5. Doba plnění 

Zahájení díla: 
Dokončení díla: 
Předání díla: 

11/2023 
22.12.2023 
29.12.2023 

Je ujednáno, že postup prací bude zhotovitel předem konzultovat S objednatelem. 
Případné spory mezi dodavateli (ostatní profese stavby) budou operativně řešeny za osobní 
účasti objednatele: p.Martin Pelikán-provozní technik 

Je ujednáno, že dohodnutou dobu montáže díla objednatel zhotoviteli prodlouží O dobu, po 
kterou zhotovitel nemohl obj ektivně V montáži pokračovat, a to Z důvodů na straně objednatele 
nebo jeho dalších dodavatelů. 
Doba montáže díla zhotovitelem se dále prodlouží O dobu, na které se smluvní strany dohodly 
Z důvodů tzv. víceprací . 

6. Cena díla 

Za dodávku a montáž zařízení dle cenové nabídky č.23PP00203 výměna klimatizací 
v galerijních sálech MGP: viz příloha č.1 této smlouvy 

, , ,

Cena vyplývá Z cenových nabídek, které byly zpracovány před uzavřením smlouvy. Cena může 
být navýšena oproti rozpočtu, a to na základě požadavku objednatele V návaznosti se 
zapracováním dalších komponentů do díla. 
Vícepráce musí být před jejich zahaj oním odsouhlaseny objednatelem (termín, navýšení ceny, 
atp.) a zapsány do stavebního deníku. 

7. Placení díla 

Po dokončení a předání díla bude vystaven daňový doklad 
Splatnost faktury je 14 dnů od data vystavení. 

faktura. 

Vícepráce budou účtovány samostatně po jejich odsouhlasení a předání. Placeny budou průběžně 
na základě faktur předložených zhotovitelem objednateli. Splatnost faktur se sj ednává na 14 dní. 

V případě vrácení faktury objednatelem, a to např. Z důvodu chybně vyúčtované ceny nebo 
nesprávného uvedení jiných podstatných údajů, platí termín proplacení 14 dní po vystavení nové 

faktury. 

Dodané zboží zůstává majetkem zhotovitele až do úplného uhrazení faktury . 



8. Spolupůsobení objednatele' 

Objednatel se zavazuje zajistit potřebný prostor a vytvoření pracovních podmínek pro realizaci 
předmětného díla. 

Zhotovitel se zavazuje udržovat na montážním pracovišti pořádek (tj. zejména každodenní úklid 
pracoviště od zbytků montáž. materiálů, obalů atp., jejich uložení na objednatelem určené místo 
a po skončení prací jejich odvoz a zlikvidování na vlastní náklady). Po celou dobu provádění díla 
zhotovitel dále na své nebezpečí a riziko odpovídá za dodržování všech bezpečnostních předpisů 
pracovníky zhotovitele. 

Zjistí-li zhotovitel při provádění díla, že ze strany objednatele nejsou vytvořeny řádné podmínky 
pro zachování bezpečnosti práce na montážním pracovišti, je povinen objednatele bez 
zbytečného odkladu informovat a současně O tom učinit zápis do montážního listu. 

Obj ednatel zajistí přístup do zainteresovaných místností V objektu a na střechu. 

9. Předání díla: 

Termín předání díla bude dohodnut oběma stranami. Zhotovitel předá dílo dle cenové nabídky i 
požadovaných případných dodatků jež budou odsouhlaseny objednatelem. Objednavatel dílo 
převezme do sedmi dnů od vyzvání. 

10. Kvalita prací a záruka za dílo 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající účelu smlouvy. Záruka na dílo a 
zařízení KJ LG je 36 měsíců, za podmínky pravidelného odborného servisu minimálně lx  ročně 
za úhradu. 
Záruka nebude akceptována v případě závod zjištěných špatnou obsluhou a údržbou, popřípadě 
nepředvídatelnými atmosférickými vlivy. Zhotovitel neručí za škody vzniklé špatnou obsluhou a 
nevhodným používáním zařízení. 

Součástí předání bude tato dokumentace: 
Protokol O předání a převzetí díla, Protokol O zprovoznění a vyzkoušení klimatizačního zařízení 
LG, Prohlášení o shodě na zařízení LG, Návody na obsluhu V českém jazyce. 

Vady zjištěné při předání díla je zhotovitel povinen odstranit na své náklady do 7 dní po zjištění. 

Pracovníci zhotovitele budou na staveništi dodržovat platné vyhlášky BOZP a PO. V případě 
jejich nedodržování přebírá zhotovitel odpovědnost za jejich porušení. Pracovníci budou 
seznámeni S plánem BOZP a budou spolupracovat při jeho doplňování S koordinátorem BOZP. 

Vyskytne-Ii se na předaném díle V záruční době vada, je objednatel povinen tuto vadu bez 
zbytečného odkladu oznámit písemně zhotoviteli. 



11. Smluvní pokuty 

Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách 

Při nedodržení smluveného termínu dokončení díla zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 
0,5 % Z ceny díla, za každý den prodlení. 

při prodlení S placením zálohy nebo faktur obj ednątel zaplatí pokutu ve výši  za každý den 
prodlení Z dlužné částky. 

12. Odstoupení od smlouvy 

V případě, že objednatel bez zavinění zhotovitele, odstoupí od smlouvy, je povinen zhotoviteli 
zaplatit plnou vy'ši nákladů vynaložených na dílo, a to ke dni odstoupení od smlouvy. 
Objednatel není oprávněn vrátit zboží, které bylo dodáno, vyrobeno či upraveno na obj ednávku 
dle požadavku obj ednatele. 

13. Závěrečná ustanovení 

Změnu smlouvy lze provést pouze písemně. Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba 
provedení dalších prací, které nebyly předvídatelné, musí být dohodnuto jejich provedení í cena. 
V souvislosti S odchylkami od požadavku objednatele vícepracemi, posune se í termín předání 
díla. .. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, kdy každá strana obdrží jedno pane. 

V Prostějově dne 2/./. . . . . . . . . . . . . 20 V Dolanech dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 




